COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Prot. n. 3929/2018

Ordinanza n. 25 %u:_ Swﬁ;:m A

IL VICE SINDACO

- Richiamata qui integralmente I’Ordinanza Sindacale n. 23 del 09/08/2018, ns. prot. n. 3915 del 09/08/2018:
- Ritenuto di dover rettificare il dispositivo di cui al punto n. 1 della predetta ordinanza, al fine di garantire no9 maooinre

disponibilita di parcheggi in prossimita dell’area presso la quale si svolgeranno i momﬁomm&%o:r progr:
di Maria SS. della Speranza di Ponte;

- Preso atto della necessita di dover provvedere in merito;
- Visto il D. L.vo 30/04/92 n° 285 e s.m.i;

- Visto il D.P.R. 16/12/92 n° 495 e s.m.i;

- Vista la legge 24/11/1981 n. 689 e s.m.i.;

- Visto il D.Lgs. 30/12/1999 n. 507,

- Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali ed in particolare gli artt. 50 ¢ 54,

ORDINA
I’adozione dei seguenti provvedimenti e prescrizioni

L. II divieto di sosta e fermata sul lato sinistro a salire di Via Papa Giovanni XXIII nel tratto che va dall’incrocio con la
strada per Ville fino al parcheggio adiacente alla piazza di Ponte Alto nei giorni 10 e 11 agosto 2018, dalle ore 15.00
alle ore 24.00;

2. D1 confermare il divieto di transito e di sosta in Via Papa Giovanni XXIII nell’area compresa tra il parcheggio
adiacente alla Piazza di Ponte Alto fino alla Piazza stessa compresa nei giorni 10 e 11 agosto 2018 - H24, cosi come
disposto al punto n. 2 dell’ordinanza sindacale n. 23 del 09/08/2018, ns. prot. n. 3915 del 09/08/2018;

. L’apposizione di idonea segnaletica al fine di impedire il transito e la sosta dei veicoli;

Sono esclusi dal presente provvedimento i mezzi di soccorso, di Polizia e portatori di Handicap;

5. Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dalla legge;

= W

DISPONE

che il presente provvedimento venga affisso all’Albo Pretorio e notificato:

- Al Sig. Simoni Cesare, in qualita di incaricato per i festeggiamenti in onore di Maria SS. della Speranza di Ponte;
- al Comandante del Corpo Associato di Polizia Municipale Dott.ssa Sonia Salvi;

- alla Prefettura di Rieti;

- ai Carabinieri di Cittaducale.

Gli organi di Polizia di cui all’art. 12 del N.C.d.S. e le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la presente
ordinanza.

Per quanto non espressamente richiamato nel presente provvedimento, si fa DH:BQ:S alle normative Statali e
Regionali vigenti in materia.
Avverso il presente provvedimento puo essere proposto ricorso al TAR del Lazio ex legge n. 1034/71 entro 60 gg. dalla

pubblicazione oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla
pubblicazione stessa.

Castel Sant’ Angelo, 1i 09/08/2018
—TIHVjce Sindaco
0 wmaaﬁo, ,":,1

\.

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO
Provincia di Rieti

Cron. o&\@ m
Pubblicato dal{Q O% N\u \%
al Q3. OX/a [pfr @_o:.., (o

consecutivi. _sm.mmp

s

Nazionale [ , 70 — 02010 - Castel Sant’ Angelo comune@comune.castelsantangelo.ri.it



